
La Languedocienne  K.K. 

2020年 3月吉日 

お取引先様各位 

ラ・ラングドシェン株式会社 

東京都中央区東日本橋 1-9-10 

TME ビル 3F 

TEL：03-5825-1829 

FAX：03-5825-2775 
 
 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う業務縮小のお知らせ 

平素は格別のお引き立てをいただきありがとうございます。 

さて、この度弊社におきましては、新型コロナウイルス蔓延の状況を鑑み、リモートワークを促進するため

下記期間中におきまして在宅勤務とさせていただきます。 

それに伴い、やむなく一部の業務を縮小いたすこととなりました。事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象期間 

2020年 4月 3日(金）午後より 4月 17日(金)までの２週間 

*なお、この措置はコロナウイルスの状況によって延長する場合も考えられます。 

 

縮小する業務内容 

・納品書の発行(一部除く) 

・印刷を伴う資料等のご提出 

 

 

この期間中は各営業担当までご連絡をお願い致します。 

または、会社代表 TEL03-5825-1829 / email:info@lovewine.co.jpまでご連絡ください。 

 

ご不明な点等ございましたらご遠慮なくお問い合わせください。 

今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので、末永くご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

 

以上 

 


